
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově 2015“ 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P15V00000026 
Evidenční číslo ISVZUS: 404958 
 

Dodatečná informace č.2:  

Sdělení zadavatele: 
K části č.3 – „Revitalizace MŠ Paraplíčko v Litvínově  - dodávka a montáž nábytku“  

Výkresy a popisy prvků, které jsou přílohou zadávací dokumentace této části veřejné zakázky, jsou 
pouze ilustrační. Nabízené výrobky mohou být obdobné typové nebo i atypické v dikci přiložených 
výkresů (obrázků). Uchazeč dodá k nabídce katalogové listy svých nabídnutých výrobků 
k jednotlivým nabízeným prvkům s jejich technickými parametry.  
Vnitřní vybavení nábytkem však musí splňovat projektové požadavky. Výrobky by měly odpovídat 
základním charakteristikám dle souboru Výkresy a popisy prvků, a to především cca modulové 
rozměry, pedagogická vhodnost, hygienické požadavky, nosnosti, požadavky na údržbu,  barevnost 
nabízených výrobků (barvy čalounění, dezén  dřevin atp.) apod. U koberců lze nabídnout jiné vhodné 
dětské motivy.  
Pokyny ze zadávací dokumentace:   

1.10 Technické podmínky 
Technické podmínky jsou podrobně stanoveny v projektové dokumentaci, která je nedílnou přílohou 
této zadávací dokumentace. Zadavatel ustanovuje technické podmínky s podmínkou provedení 
předmětu veřejné zakázky v intencích § 46 odst. (1) a (2) zákona. 
Zadavatel připouští § 46 odst. (3) zákona použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení 
nebo výrobků, materiálů, pokud uchazeč prokáže, že nabízené dodávky či služby splňují rovnocenným 
způsobem požadavky vymezené technickými podmínkami, případně že mají parametry lepší. Tuto 
skutečnost prokáže dodavatel § 46 odst. (5) zákona ve své nabídce a to zejména technickou 
dokumentací výrobce nebo zkušebním protokolem, vydaným uznaným orgánem. Tyto skutečnosti 
(použití jiných výrobků, technologií než stanovuje projektová dokumentace) uvede uchazeč ve Zvláštní 
příloze (viz. Příloha č.3 a  bod 1.9.1 Zadávací dokumentace).  
Technická specifikace a technické uživatelské standardy díla:  
Technické specifikace a technické uživatelské standardy díla vyplývají z projektové dokumentace díla. 
Pro dodávky výrobků a zařízení, u kterých nebylo možné tyto technické specifikace a technické 
uživatelské standarty díla stanovit popisem v textové nebo grafické části projektová dokumentace díla, 
je specifikace těchto požadavků určena přílohou formou katalogových nebo technických listů, 
případně pak odkazem na výrobek určitého výrobce jeho běžně známým typovým označením nebo 
odkazem na výrobek referenční. Pokud zadávací dokumentace (projektová dokumentace, soupis 
prací) obsahuje odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména, specifická označení zboží a služeb, 
může vždy  uchazeč nabídnout výrobek, materiál, zařízení či prostředek obdobných technických a 
funkčních vlastností. 
 

Další podrobnosti možno konzultovat v rámci dotazů k této veřejné zakázce. 

Vypracoval: Ing. Hana Nováková, vedoucí OIRR  

V Litvínově dne: 24.2.2015 

 

 


		2015-02-24T13:07:34+0000
	Not specified




